АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.12.2019                                               № 134

Об утверждении перечня кодов главных адми-
нистраторов средств бюджета муниципаль-
ного образования Григорьевское (сельское по-
селение) Гусь-Хрустального района Владимир-
ской области и Указаний о порядке примене-
ния классификации расходов бюджетов

В соответствии со статьями 8, 21 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования
и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их струк-
туре и принципах назначения» п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить перечень кодов главных администраторов доходов,  главных
распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников фи-
нансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования  Григорьевское
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (далее –
муниципальное образование Григорьевское (сельское поселение)) согласно при-
ложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Указания о порядке применения классификации расходов бюд-
жетов для составления проекта бюджета муниципального образования Григорьев-
ское (сельское поселение) согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Считать утратившими силу с 01.01.2020:
-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  10.11.2015

№136 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюдже-
та муниципального образования Григорьевское и Указаний о порядке применения
классификации расходов бюджетов»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  22.03.2016
№ 45 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015  №136  «Об  утверждении  перечня  кодов  главных  администраторов
средств бюджета муниципального образования Григорьевское и Указаний о по-
рядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  17.11.2016
№ 106 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления
от 10.11.2015 №136 (ред. от 22.03.2016)«Об утверждении перечня кодов главных

администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  18.11.2016
№ 110 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления
от 10.11.2015 №136 (ред. от 17.11.2016) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  30.12.2016
№ 152 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления
от 10.11.2015 №136 (ред. от 18.11.2016) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

- приказ финансового управления администрации района от 11.05.2017 № 13
«О  внесении  изменений  в  приложение  к  приказу  финансового  управления  от
10.11.2015 №136 (ред.  от 30.12.2016) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  29.11.2017
№ 66 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015 №136 (ред.  от 11.05.2017) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  21.12.2017
№ 78 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015 №136 (ред.  от 29.11.2017) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  04.04.2018
№ 22 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015 №136 (ред.  от 21.12.2017) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  27.12.2018
№ 104 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления
от 10.11.2015 №136 (ред. от 04.04.2018) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  26.03.2019
№ 44 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015 №136 (ред.  от 27.12.2018) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  19.08.2019
№ 70 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от
10.11.2015 №136 (ред.  от 26.03.2019) «Об утверждении перечня кодов главных

администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»»;

-  приказ  финансового  управления  администрации  района  от  12.12.2019
№ 108 «О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления
от 10.11.2015 №136 (ред. от 19.08.2019) «Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета муниципального образования Григорьевское и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»».

4. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до  главных  администраторов  доходов,  главных  распорядителей  бюджетных
средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюд-
жета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) и Управ-
ления Федерального казначейства по Владимирской области.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте фи-
нансового управления администрации района.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления по бюджетной политике.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова